



ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ: ΔΙΝΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
ΤΗΛ:2610 366231

Πάτρα:22/5/2023

Αρ. Πρωτ.:10037Α

ΠΡΟΣ:ΚΑΘΕ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΜΕΝΟ

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΓΙΑ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ

ΓΙΑ ΤΟ ΝΕΟ ΚΤΙΡΙΟ ΤΗΣ ΔΕΥΑΠ

Η ΔΕΥΑ Πάτρας ενδιαφέρεται για την «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΓΙΑ ΤΟ ΝΕΟ ΚΤΙΡΙΟ ΤΗΣ ΔΕΥΑΠ», σύμφωνα με τη διαδικασία του άρθρου 328 Ν. 4412/2016, όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές της παρούσας πρόσκλησης.

Παρακαλούμε, αφού λάβετε υπόψη τις τεχνικές προδιαγραφές όσο και τον ενδεικτικό προϋπολογισμό σύμφωνα με την επισυναπτόμενη τεχνική έκθεση της Διεύθυνσης Ύδρευσης – Τμήμα Η/Μ Διυλ.-Αντλ.-Εγκαταστάσεων, όπως μας αποστείλετε την οικονομική σας προσφορά σε κλειστό σφραγισμένο φάκελο, στο Τμήμα Πρωτοκόλλου της Επιχείρησης στο κτίριο της ΔΕΥΑ Πάτρας στην Ακτή Δυμαίων 48 στην Πάτρα έως και την **31η Μαΐου 2023** ημέρα Τετάρτη και ώρα 14:00 μ.μ.,

Κριτήριο κατακύρωσης: την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά, βάσει τιμής, για το σύνολο των υλικών ανά ομάδα. Προσφορές υποβάλλονται για μία ή περισσότερες ομάδες υλικών.

Ο Προϋπολογισμός για την εκτέλεση της προμήθειας ανέρχεται στο ποσό των 29.988,80 € πλέον Φ.Π.Α. 24% 7.197,31 € και θα χρηματοδοτηθεί από ίδιους πόρους με κωδ. Προϋπολογισμού 25.05.001.167 και με κωδικό δημόσιας σύμβασης CPV 31520000-7,4430000-3. Για την εν λόγω δαπάνη υφίσταται εγγεγραμμένη πίστωση και έχει εκδοθεί η με αριθ. πρωτ. 9694Α/16-5-2023 (ΑΔΑ:6ΙΩ1ΟΡΑΣ-ΚΒΞ) απόφαση ανάληψης υποχρέωσης.

ΔΗΜΟΤΙΚΗ

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ

ΥΔΡΕΥΣΗΣ

ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ

ΠΑΤΡΑΣ

Ακτή Δυμαίων 48

26333 Πάτρα

Τηλ.:2610-366100

Fax: 2610-325790

**ΓΕΝΙΚΟΙ ΟΡΟΙ**

Η προσφορά θα συνοδεύεται, σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν.4412/2016 από τα κάτωθι κατά περίπτωση δικαιολογητικά:

α) ως δικαιολογητικά συμμετοχής

- Απόσπασμα ποινικού μητρώου (έκδοσης τελευταίου τριμήνου) ή Υπεύθυνη Δήλωση σύμφωνα με τα οριζόμενα στην παράγραφο 9 του άρθρου 80 του ν.4412/2016.
- Φορολογική ενημερότητα σε ισχύ που να αναγράφει: για ΚΑΘΕ ΝΟΜΙΜΗ ΧΡΗΣΗ ΕΚΤΟΣ ΕΙΣΠΡΑΞΗΣ ΚΑΙ ΕΚΤΟΣ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗΣ ΑΚΙΝΗΤΟΥ
- Ασφαλιστική ενημερότητα σε ισχύ που να αναγράφει: ΓΙΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΤΩΝ ΝΠΔΔ και ΓΙΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΕΣ
- ΓΕΜΗ (μεταβολών / εκπροσώπησης έκδοσης εντός του τελευταίου τριμήνου) από το οποίο να προκύπτει ποιος / ποιοι εκπροσωπούν και δεσμεύουν την εταιρεία ή βεβαίωση έναρξης δραστηριότητας για ατομική επιχείρηση.

- Υπεύθυνη Δήλωση του Ν. 1599/1986 στην οποία θα αναφέρει ότι ο οικονομικός φορέας:

-περί μη έκδοσης απόφασης αποκλεισμού σύμφωνα με το άρθρο 74 του ν.4412/2016

β) ως δικαιολογητικά τεχνικής προσφοράς

Όπως περιγράφονται στην επισυναπτόμενη τεχνική έκθεση .

Για περισσότερες πληροφορίες επικοινωνήστε με το Τμήμα Προμηθειών στο τηλ.2610 366231.Στην ιστοσελίδα της ΔΕΥΑΠ (www.deyap.gr) βρίσκονται αναρτημένα όλα τα σχετιζόμενα έγγραφα της παρούσας πρόσκλησης.

Ο Πρόεδρος Δ.Σ. ΔΕΥΑΠ

ΑΝΔΡΕΑΣ Κ. ΠΑΠΑΝΙΚΗΤΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ

ΥΔΡΕΥΣΗΣ

ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ

ΠΑΤΡΑΣ

Ακτή Δυμαίων 48

26333 Πάτρα

Τηλ.:2610-366100

Fax: 2610-325790



ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ

Θέμα : Προμήθεια καλωδίων, φωτιστικών και λοιπών υλικών (389)

Τεχνικές Πληροφορίες : Φ. Κατριβέσης - ☎ 2610366145 - ✉ fkatrivesis@deyap.gr

Η παρούσα προμήθεια αφορά καλώδια, φωτιστικά, διακοπτικού και λοιπού υλικού εγκαταστάσεων που είναι αναγκαία και πρόκειται να χρησιμοποιηθούν για την επισκευή και την επέκταση των υφιστάμενων ηλεκτρολογικών εγκαταστάσεων στο κτήριο διοίκησης.

Τα είδη που απαιτούνται περιγράφονται αναλυτικά (χαρακτηριστικά ή τύπος) στον παρακάτω πίνακα προϋπολογισμού και θα πρέπει να πληρούν τις γενικές απαιτήσεις:

- ο Θα είναι προϊόντα αξιόπιστων και δοκιμασμένων κατασκευαστικών οίκων, πιστοποιημένων κατά ISO9001:2015 και κατασκευασμένα σύμφωνα με τα ισχύοντα ευρωπαϊκά και διεθνή πρότυπα. Όλα τα υλικά θα φέρουν σήμανση πιστότητας CE.
- ο Θα είναι σύμφωνα με όλες τις διεθνείς και ελληνικές προδιαγραφές, οδηγίες και απαιτήσεις, σε ότι αυτές αφορούν τα εν λόγω υλικά.
- ο Σε όλα τα υλικά επί της συσκευασίας τους θα αναγράφονται τα πλήρη στοιχεία του κατασκευαστή ή του προμηθευτή-εισαγωγέα (χώρα κατασκευής, διεύθυνση, τηλέφωνο, κ.λπ), όπως επίσης θα παραδίδονται τα επίσημα τεχνικά φυλλάδια του εργοστασίου κατασκευής στα ελληνικά ή στα αγγλικά.

α/α	Περιγραφή - Τεχνικά Χαρακτηριστικά	Ποσότητα	Τιμή	Κόστος
A1	Καλώδιο εύκαμπτο, H05VV-F 5X1,5mm	2000 μετ	1,16	2.320,00
A2	Καλώδιο εύκαμπτο, H05VV-F 3X2,5mm	2000 μετ	1,11	2.220,00
A3	Καλώδιο EIB/KNX, 2x2x0,80, CPR class Dca s2,d2,a1	1000 μετ	0,71	710,00
A4	Καλώδιο UTP, cat.6 4x2x24	16000 μετ	0,44	7.040,00
Σύνολα Ομάδας Α				12.290,00
B1	Φωτιστικά οροφής, 60x60 χωνευτό, led panel SMD, 40W, 4000K, 4000lm, 110°, UGR.19, CRI.80, λευκό, (κατάλληλο για αντικατάσταση τετράγωνου φωτιστικού ψευδοροφής φθορισμού:4x18W)	206 τμχ	25,00	5.150,00
B2	Φωτιστικά οροφής, Φ210 χωνευτό, led panel SMD, 24W, 4000K, 2000lm, 120°, UGR.19, CRI.80, λευκό, (κατάλληλο για αντικατάσταση στρογγυλού χωνευτού φωτιστικού ψευδοροφής PL:2x26W)	65 τμχ	13,50	877,50

ΔΗΜΟΤΙΚΗ

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ

ΥΔΡΕΥΣΗΣ

ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ

ΠΑΤΡΑΣ

(Ν.Π.Δ.)

Ακτή Δυμαίων 4B

263 33, Πάτρα

Τηλ. 2610-366100

Fax 2610-325790



B3	Φωτιστικά οροφής, 21X21 χωνευτό, led panel SMD, 24W, 4000K, 2000lm, 120°, UGR.19, CRI.80, λευκό, (κατάλληλο για αντικατάσταση τετράγωνου χωνευτού φωτιστικού ψευδοροφής PL:2x26W)	45 τμχ	13,50	607,50
B4	Φωτιστικά οροφής τύπου καμπάνα UFO ή προβολέα χωνευτό, led panel SMD, 100W, 4000K, 11000lm, 120°, UGR.19, CRI.80, λευκό (κατάλληλο για αντικατάσταση στρογγυλού χωνευτού φωτιστικού ψευδοροφής HQI.TS:1x150WRx7s)	35 τμχ	65,00	2.275,00
B9	Επιτηρητές/ανιχνευτές παρουσίας, οροφής, 360°, 230V, 10A, εμβέλεια ~8m, ευαισθησία ~2000Lux, καθυστέρηση ~30min, λευκό (κατάλληλο για έλεγχο φωτιστικών αυτόματα ή ελεγχόμενα)	50 τμχ	35,00	1.750,00
Σύνολα Ομάδας Β				10.660,00
Γ1	Μηχανισμοί πρίζας RJ45, UTP cat.6, τύπου Vimar Neve.up	305 τμχ	8,90	2.714,50
Γ2	Μηχανισμοί πρίζας σούκο 16A/250V, τύπου Vimar Neve.up	155 τμχ	6,50	1.007,50
Γ3	Μηχανισμοί διακόπτη απλός-μπουτόν, 16-10A/250V, τύπου Vimar Neve.up	11 τμχ	5,30	58,30
Γ4	Βάσεις στήριξης μηχανισμών με βίδες, 4 θέσεων, τύπου Vimar Neve.up	155 τμχ	3,80	589,00
Γ5	Βάσεις στήριξης μηχανισμών με βίδες, 2 θέσεων, τύπου Vimar Neve.up	20 τμχ	1,55	31,00
Γ6	Πλαίσιο μηχανισμών, 4 θέσεων, τύπου Vimar Neve.up	155 τμχ	5,30	821,50
Γ7	Πλαίσιο μηχανισμών, 2 θέσεων, τύπου Vimar Neve.up	20 τμχ	3,50	70,00
Γ8	Κουτιά τοποθέτησης μηχανισμών γυψοσανίδας, 4 θέσεων	100 τμχ	4,40	440,00
Γ9	Κουτιά τοποθέτησης μηχανισμών γυψοσανίδας, 2 θέσεων	20 τμχ	1,70	34,00
Γ10	Βάσεις στήριξης 4 στοιχείων για κανάλι με κάλυμμα πλάτους 85mm, τύπου Legrand DLP	20 τμχ	3,50	70,00
Γ11	Βάσεις στήριξης 2 στοιχείων για κανάλι με κάλυμμα πλάτους 85mm, τύπου Legrand DLP	5 τμχ	2,60	13,00
Γ12	Κανάλι 105x50mm, βάση και κάλυμμα πλάτους 85mm, λευκό, τύπου Legrand DLP	100 μετ	11,90	1.190,00
Σύνολα Ομάδας Γ				7.038,80
				Δαπάνη (€) 29.988,80

Παρακαλούμε όπως αποστείλετε την τεχνική περιγραφή, τα τεχνικά χαρακτηριστικά και την ανά ομάδα ή συνολικά οικονομική προσφορά σας, στην οποία πρέπει ρητά να αναφέρεται ο χρόνος παράδοσης.